
 
 Město Karolinka 

Radniční náměstí 42 
756 05  Karolinka 

   

             

 

 T  +420 571 116 251  Bankovní spojení  Datová schránka  IČ  00303909 
 E  podatelna@mukarolinka.cz  1765308319/0800  fgcby4a  DIČ  CZ00303909 
 W  karolinka.cz  ČS Zlín       

 

Vaše značka:    

René Vítek, DiS.  
Kobylská 531  
756 05 KAROLINKA 

 
     

Číslo jednací:  MU-0674/2025   
     

Vyřizuje:  Bc. Richard Holiš   
     

Kontaktní údaje:  571 116 250   
     

V Karolince dne:  27. února 2025   

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím 

Vážený pane, 

na základě Vaší žádosti, která byla městu Karolinka (dál jen „povinný subjekt“) doručená datovou zprávou 
dne 10. 2. 2025 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu Vám 
k jednotlivým bodům Vaší žádosti poskytuji následující informace: 

1. Sdělte prosím údaje, které jsou evidovány subjektem Město Karolinka k subjektu a) fyzické osoby 
Marie Chovanečková, U Hřiště 142 b) právnické osoby Valašské národní divadlo IČO 26666111. 
Konkrétně sdělte evidované údaje, které se týkají pouze stížnostních podnětů na oba uvedené 
subjekty v období od 1.1.2023 do 10.2.2025. K evidovaným stížnostem uveďte datum zaevidování 
podnětu a číslo jednací (popř. spisovou značku), pod kterým byl stížnostní podnět úřadem evidován.  

Odpověď: K uvedeným osobám město neeviduje žádné stížnostní podněty  

2. Sdělte prosím údaje, které jsou evidovány subjektem Město Karolinka k subjektu fyzické osoby Marie 
Chovanečková, U Hřiště 142. Konkrétně sdělte evidované údaje, které se týkají vznesených žádostí 
od uvedeného subjektu vůči Městu Karolinka v období od 1.1.2023 do 10.2.2025. K evidovaným 
žádostem sdělte datum zaevidování vznesené žádosti a číslo jednací (popř. spisovou značku), pod 
kterou byla žádost úřadem evidována. 

Odpověď: Paní Marie Chovanečková vznesla za uvedené období vůči městu Karolinka celkem 15 žádostí. 
Jejich seznam, datum zaevidování vznesené žádosti a číslo jednací jsou uvedeny v příloze k tomuto dopisu. 

 

 

S pozdravem  

 

 

Bc. Richard Holiš 

starosta 

 

 


	Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

